
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΩΡΩΠΟΥ                                                        
Στα πλαίσια του Προγράμματος Διάθεσης Αγροτικών Προϊόντων της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης του Δήμου Ωρωπού, διοργανώνεται την Κυριακή 1 Δεκεμβρίου2013 
από 8:00 έως 14:00, στην Σκ. Ωρωπού (χώρος λαϊκής αγοράς), διάθεση των εξής 
προϊόντων απευθείας από τους παραγωγούς στο καταναλωτικό κοινό: 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΙΜΗ 
ΠΑΤΑΤΕΣ 10 ΚΙΛΑ 5,50 ευρώ 

ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ 
ΣΚΟΡΔΑ 

5 ΚΙΛΑ 
10 ΤΕΜΑΧΙΑ 

2,50 ευρώ 
2 ευρώ 

 ΜΕΛΙ 2 ΚΙΛΑ 13 ευρώ 

ΛΑΔΙ ΣΟΔΙΑ 2013 
ΠΑΣΤΑ ΕΛΙΑΣ 

5 ΚΙΛΑ 
200gr 

20 ευρώ 
2 ευρώ 

ΡΥΖΙ 3 ΚΙΛΑ 3 ευρώ 

ΦΑΣΟΛΙΑ 
ΦΑΚΕΣ 
ΓΙΓΑΝΤΕΣ 
ΦΑΒΑ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΚΑ 
ΡΕΒΙΘΙΑ 

1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 

2 ευρώ 
1,50 ευρώ 
4 ευρώ 
2 ευρώ 
2 ευρώ 
2 ευρώ 
 

ΦΕΤΑ 
ΚΕΦΑΛΟΓΡΑΒΙΕΡΑ 

2 ΚΙΛΑ 
1 ΚΙΛΟ 

13,50 ευρώ 
9,80 ευρώ 

ΛΑΧΑΝΑ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑ 
ΣΕΛΙΝΟ 
ΠΡΑΣΑ 
ΜΑΡΟΥΛΙΑ 

1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 
1 ΤΕΜΑΧΙΟ 

0,50 ευρώ 
0,60 ευρώ 
0,70ευρώ 
0,60 ευρώ 
0,35 ευρώ 
 

ΛΙΑΣΤΗ ΝΤΟΜΑΤΑ 150gr 3 ευρώ 

ΑΛΛΑΝΤΙΚΑ 
ΛΟΥΚΑΝΙΚΑ ΧΩΡΙΑΤΙΚΑ 

1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 

4 ευρώ 
4,50 ευρώ 

ΠΟΙΚΙΛΙΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ 

1 ΚΙΛΟ 
500gr 

2,10 ευρώ 
1,50 ευρώ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ 600gr 1,80 ευρώ 

ΚΑΡΥΔΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΑ 
ΚΑΡΥΔΙΑ ΨΙΧΑ 
ΑΜΥΓΔΑΛΑ ΨΙΧΑ 

1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 
1 ΚΙΛΟ 

4 ευρώ 
12 ευρώ 
10 ευρώ 

ΠΟΙΚΙΛΙΑ ΕΙΔΩΝ ΧΑΛΒΑ 
ΤΑΧΙΝΙ 

900gr 
800gr 

6,50 ευρώ 
7 ευρώ 

ΓΛΥΚΑ ΚΟΥΤΑΛΙΟΥ 
ΜΑΡΜΕΛΑΔΕΣ 

950gr 
950gr 

6 ευρώ 
3  ευρώ 

ΣΤΑΦΙΔΑ 1 ΚΙΛΟ 4 ευρώ 

ΠΕΤΙΜΕΖΙ 600gr 3 ευρώ 

ΞΥΔΙ 1,5 ΛΙΤΡΟ 1,50 ευρώ 

ΒΑΛΣΑΜΙΚΟ 250ml 1,50 ευρώ 

ΚΡΑΣΙ 1,50 ΛΙΤΡΟ 1,50 ευρώ 

ΤΣΙΠΟΥΡΟ ΔΙΠΛΗΣ ΑΠΟΣΤΑΞΗΣ 1,5 ΛΙΤΡΟ 9 ευρώ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ Κ.Ε.Δ.Ω.:2295032190                                                      
                                                                                                                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                                                                                                               ΦΟΡΓΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                                      


